
 
 

 

              A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Kati 5, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri 

              www.oshee.al                                                                                                                             

 
 
 

 
 
 

OSHEE GROUP njofton mbi hapjen e vendit vakant Analist të  Dhënash.                                   

           ANALIST TË DHËNASH 

 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

 

 Është përgjegjës për përgatitjen e planit javor ose ditor të punës për cdo pjestar të ekipit 

dhe të monitorojë aktivitetet; 

 Në bashkëpunim më strukturat teknike, kujdeset për mbarëvajtien dhe zbatimit me 

përpikmëri të Rregullores së Pikave të Lidhjes si edhe standarteve përkatëse për aktivitetin 

e Shpërndarjes; 

 Ndjek procesin e Verifikimit/Azhornimit/instalimit të Kërkesave të depozituara për lidhjet 

e reja  dhe delegon për azhornim dhe ekzekutim të lidhjeve të reja në Ekip bazuar në 

autorizimet përkatesë;  

 Përgatit kërkesën për bazë materiale për kërkesat të depozituara për lidhjet e reja  dhe 

delegon për ekzekutim në Ekip bazuar në autorizimet përkatëse; 

 Sigurohet që lidhjet e reja janë të dokumentuar, bazuar në Procedurat e Shoqërisë;  

 Sigurohet që Kartelat e Furnizimit janë çelur në sistëm brenda 1 ditë nga instalimi dhe që 

janë të dokumentuar, bazuar në Procedurat e Shoqërisë; 

 Menaxhon bazën materiale në ngarkim për remontet/defektet/sistemin e matjes etj.; 

 Koordinon, mbikqyr dhe raporton sipas udhëzimeve të marra leximet dhe eficencen e punës; 

 Kontrollon veprimtarine e ekipeve ne lidhje me aktivitetet e punës; 

 Përgjegjës për detyra të tjera që mund të caktojë eprori i drejtpërdrejtë.   

 

Kualifikimet dhe kërkesat: 
 

 Të ketë përfunduar arsimin e lartë. 

 Të ketë eksperiencë pune. 

 Njohuri të avancuara kompjuterike. 

 Të ketë aftësi shumë të mira të etikës dhe komunikimit. 

 Të kryej detyrat e ngarkuara me përgjegjësi. 

 Të ketë aftësi për të punuar në grup. 

 

 

Të gjithë kandidatët e interesuar janë të lutur të bëjnë aplikimin në websiten e OSHEE group, 

në  portalin e punësimit. 

Ju njoftojmë se vetëm kandidatët e përzgjedhur do të ftohen për intervistë. 
 

 

http://www.oshee.al/

